
 

OZV č. 5/2003 - 10.12.2003 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č.15/2001(evidovaná jako č. 1/2002), o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů 

        Zastupitelstvo obce Štěpánkovice se na svém zasedání konaném dne 10.12.2003 pod bodem 

10/1g) usneslo na základě § 84 odst. 2 písm. i), § 87 a § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydat v souladu s § 1 písm. h), § 10b a § 14 zákona č. 

565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č.15/2001, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (evidovaná 

jako obecně závazná vyhláška č. 1/2002) ve znění obecně závazné vyhlášky č. 18/2002, Vyhlášky - 

Doplňku č.1 k vyhlášce č.15/2001, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (evidované jako obecně závazná 

vyhláška č. 4/2002) 

        Obecně závazná vyhláška č.15/2001, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (evidovaná jako obecně 

závazná vyhláška č. 1/2002) ve znění obecně závazné vyhlášky č. 18/2002, Vyhlášky - Doplňku č.1 k 

vyhlášce č.15/2001, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů (evidované jako obecně závazná vyhláška č. 4/2002) 

se mění takto: 

        1) čl. 5 zní : 

        Čl. 5 - Sazby místního poplatku 

Poplatek za komunální odpad činí ročně pro: 

A) fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt 330,- Kč 

Poplatek je tvořen: 

a) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst.3 písm. a) zákona o místním poplatku ve výši 80,- Kč 

b) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst. 3 písm. b) zákona o místním poplatku ve výši 250,-

Kč 

B) fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, 

nacházející se na území obce, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba 50% z 

330,-Kč 

Poplatek je tvořen: 

a) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst.3 písm. a) zákona o místním poplatku ve výši 40,- Kč 

b) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst. 3 písm. b) zákona o místním poplatku ve výši 125,- 

Kč 

        2) Čl.6 zní:  

       Čl.6 - Rozúčtování nákladů na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu na osobu 

Za rok 2003: 1.250.000,- Kč 

Počet poplatníků: 2 900 

Skutečný náklad na 1 osobu: 431 Kč 

        Účinnost: Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 1.1.2004 


